
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení pozemních staveb

PRA
PRA

MHMPXPBM007WPRA
PRA

BĚSY - CZ SECURITY, s.r.o 
Podnikatelská 553, Běchovice 
190 II Praha

DS xjnrgjz

Zakázka č.:
OSI/M Z/0030/18

Vyřizuje/tel.:
Ing. Vlasta Bryndová 
236 005 021 
Počet listů/příloh: 3/2 
Datum: 
xx.06.2019

č.j.
MHMP 1278556/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 1278556/2019

ostraha objektů pro akci Umělecká škola Znojemská (4.); OSI/MZ/0030/18

C ES: O BJ/INV/21 /04/00252/2019 Kontrolní číslo: PI8V00148110
OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
M ariánské nám. 2, 
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458I

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INVMHMP

Bankovní spojení: PPF banka as., Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických:
Ing. Vlasta Bryndová, referentka

DODAV ATEL/ZHOTOVITEL

IČO:BĚSY - CZ SECURITY, s.r.o.
Podnikatelská 553, Běchovice 
190 11 Praha

25614592
CZ25614592DIČ:

Zapsán/Registrován u:
Městského soudu v Praze

Spis. značka: oddíl C, vložka 54949
Zastoupený:
Josef Kubák, jednatel společnosti Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 27-4598810267/0100

Objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek:

1. Předmět plnění:
ostraha objektů pro akci Umělecká škola Znojemská (4.) na základě rozhodnutí a oznámení o výběru 
dodavatele č. j. MHMP 1786048/2018 ze dne 6. 11. 2018
2. Specifikace a rozsah předmět u plnění:
Zajištění ostrahy objektů pro akci Umělecká škola Znojemská. Objekty se nacházejí na adrese: Znojemská, í.p. 
1248. Ostraha objektů zahrnuje ostrahu celého oploceného areálu, kterýi obsahuje pozemky 310/113, 310/91, 
310/92 a 310/93 vše v k.ú. Michle. Ostraha bude probíhat zpravidla S dnů v týdnu, v počtu zpravidla jedné osohv 
dle harmonogramu dnů ostrahy. Ostraha objektů bude probíhat střídavě v denních i nočních hodinách.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fav 236 007 102 
E-mail: poslán nrahaeu. ID DS: 48ia97h

Elcklrorackj podpis-2S62019 
Cen i Tikal února pod pni 

Jměno Ing Kvd lYijer 
V»dal ACAelD&l-Qluhficd 
Platnost do 2*1 5 2020 09 21 36-00(1 -02 (Kl

1/5



II. Doba plnění
Od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv

do: 31.8. 2019

III. Cena

Účtování ceny za ostrahu bude dle skutečně odpracovaných dnů a počtu osob na den. Cena za I den ostrahy za jednu 
osobu je 1925,00 Kč bez DPH. Počet osob na den bude přizpůsoben situaci bezpečnosti v okolí objektů.
Návrh ceny dle harmonogramu v předpokládaném režimu 5 dnů ostrahy v týdnu:

Základní cena 

DPH 21%
86 625,00 Kč 

18 191,25 Kč 

104 816,25 KčCena včetně DPH

IV. Platební podmínky

Zadavatel uhradí fakturu - daňový doklad vystavené dodavatelem takto:

Odměna bude hrazena na základě dílčích faktur vystavených vždy k poslednímu dni v daném měsíci, případné k datu 
ukončení předmětu objednávky. Výše odměny za příslušný měsíc bude částka vypočtená ze skutečně odpracovaných 
dnů dle denní sazby uvedené u CENY. Přílohou faktury bude Protokol s kalkulací výše odměny a přehled počtu osob 
a odpracovaných dnů. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni bude poslední kalendářní den příslušného měsíce, 
případně den ukončeni předmětu objednávky.
Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu1'.

daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojímCenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu je možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatcle/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Ncodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

2/5



VI. Řešení sporů

Obě smluvní sírany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Zholovileli. 
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak jc uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzeni přijeti objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního

M agjstrátu hlavního města Prahy 
pode psáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijeti objednávky

3/5



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1278556/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky Ostraha objektů pro akci Umělecká škola Znojemská (4.); 
OSI/MZ/0030/18 k veřejné zakázce malého rozsahu č. OSl/MZ/0030/18 ze dne6.il. 2018 .

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 86.625,00 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

BĚSY - CZ SECUR1TY, s.r.o.
Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 Praha
25614592
CZ25614592
Komerční banka, a.s., 27-4598810267/0100

Jméno/Firma:
Sídlo:
IC:
DIC:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Josef Kubák, jednatel společnosti

dneV.

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP-INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Vlasta Bryndová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/5



Harmonogram dnů ostrahy

Ostraha objektů bude probíhat v hodinách od 6:30 do 17:30 nebo od 21:00 do 8:00 následujícího dne. 
Střídání denních a nočních časů se bude nepravidelně střídat.
Po tuto dobu bude pracovník ostrahy neustále přítomen, pro případný větší zákrok zavolá příslušnému 
bezpečnostnímu orgánu.
Ostraha bude probíhat zpravidla ve všedních dnech, 5 dní ostrahy týdne v počtu zpravidla jedné osoby. 
Následující harmonogram je závazný a je ho možné měnit po dohodě obou stran za předpokladu, že 
nepřesáhne dohodnutou CENU objednávky.

Dny - jedna směna, jsou uvedeny vždy tak, že uvedený den začíná ostraha 6:30 do 17:30 nebo od 21:00 
do 8:00 následujícího dne.

Výčet dnů ostrahy po jednotlivých měsících:

Červenec 2019: v období 1.- 31.7, celkem 23 dnů, (jedna osoba)

Srpen 2019: v období 1.—31.8., celkem 22 dnů, (jedna osoba)

Celkem 45 dnů

5/5



u vnín-gcío Pral
i

'IjLO JEDi.AL:.... i-r
Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánská nám. 2/2 
110 01 Praha 1

i

- 8 -£7- 2019
//vr '/os£

[!í:. ih- P. ’.c!iis!0|'ri!oh:

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1278556/2019

Potvrzujeme timto přijetí Vaší objednávky Ostraha objektů pro akci Umělecká škola Znojemská (4.); 
OSI/MZ/0030/18 k veřejné zakázce malého rozsahu č. OSI/MZ/0030/18 ze dne 6. 11. 2018 .

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 86.625,00 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma:
Sídlo:

BĚSY - CZ SECURITY, s.r.o.
Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 Praha 
25614592 
CZ25614592
Komerční banka, a.s., 27-4598810267/0100 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Josef Kubák, jednatel společnosti

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

% /f. / 'iZc
V. dne

Podpis statutárního zástupce' -

/

Interně pro pracovníky MHMP-INV:
Originál: Tng. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Vlasta Bryndová

Objednávka byla zaregistrována v RS M VČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/5


